様式第１号（第７条関係）

竹田市ドライブレコーダー設置促進事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

竹田市長  土居 昌弘 様

申請者 住所 竹田市

                  氏名            ㊞

                  生年月日     年  月  日

                  電話番号    （   ）

 竹田市ドライブレコーダー設置促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、補

助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

申 請 車 両

車両番号

メーカー

車 名

購 入 機 器
購入年月日       年   月   日

メーカー名

補助対象経費

購 入 費             円

取 付 費             円

合 計              円

補 助 金 交 付 申 請 額  円

添 付 書 類

□自動車検査証等の写し

□領収書の写し（ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰの購入費用等がわかるもの）

□取扱説明書の写し（ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰの機能がわかるもの）

□装着したﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰの写真（外側１枚、内側１枚）

□市税等納付状況閲覧承諾書

□警察の捜査に協力する旨の同意書

□暴力団員等ではないことの誓約書

□その他市長が必要と認める書類